EXTRATO DO CF 071/2022 – COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE MÓVEIS LRB LTDA

(SPECIAL OFFICE).

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de
Fornecimento nº 071/2022, firmado com a empresa COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE
MÓVEIS LRB LTDA (SPECIAL OFFICE) (Processo SEI nº 202200058003416).

OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação de empresa especializada em
ambientes planejados, para adequar o projeto do estúdio de gravação a ser utilizado pelo
programa Universitário do Bem, com painel em mdf, isolamento acústico e duas mesas,
visando produzir com melhor qualidade as apresentações ao vivo - lives - e gravações,
pelo período de 3 (três) meses, conforme especificações e condições contidas no Termo
de Referência nº 010/22-GAD (000031865246), Anexo I (000031697805).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 61.845,00 (sessenta e um mil oitocentos e
quarenta e cinco reais), em conformidade com a proposta apresentada pela
CONTRATADA (000032132434).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos de recursos próprios, conforme Despacho nº. 1092/2022 -
OVG/DIAF-17245 (000031748302).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 03 (três) meses, a partir da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm./Financeiro - OVG
Leonardo de Brito Tavares - Representante Legal da Empresa Contratada